Date: 18/01/2023, 12:45

To: PROVINCIA DI VICENZA
baldisseri.andrea@provincia.vicenza.it>, PROVINCIA DI VICENZA <giada.via@provincia.vicenza.it>,

Messaggio di posta certificata

Il giorno 18/01/2023 alle ore 12:45:13 (+0100) il messaggio "AOO Comune di Castelgomberto - 18/01/2023 - 0000671" è stato inviato da "castelgomberto.vi@cert.ip-veneto.net" indirizzato a:

provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

baldisseri.andrea@provincia.vicenza.it

giada.via@provincia.vicenza.it

Il messaggio originale è incluso in allegato.

Identificativo messaggio: 3F9109E5.007D3B7D.C4B28BDE.7496C615.posta-certificata@legalmail.it

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified email message

On 18/01/2023 at 12:45:13 (+0100) the message "AOO Comune di Castelgomberto - 18/01/2023 - 0000671" was sent by "castelgomberto.vi@cert.ip-veneto.net" and addressed to:

provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

baldisseri.andrea@provincia.vicenza.it

giada.via@provincia.vicenza.it

The original message is attached.

Message ID: 3F9109E5.007D3B7D.C4B28BDE.7496C615.posta-certificata@legalmail.it

The daticert.xml attachment contains service information on the transmission

postacert.eml

Subject: AOO Comune di Castelgomberto - 18/01/2023 - 0000671

From: castelgomberto.vi@cert.ip-veneto.net

Date: 18/01/2023, 12:45

To: PROVINCIA DI VICENZA <baldisseri.andrea@provincia.vicenza.it>, PROVINCIA DI VICENZA <giada.via@provincia.vicenza.it>, PROVINCIA DI VICENZA <pr

PROGETTO DI AMPLIAMENTO DI UN IMPIANTO DI RECUPERO RIFIUTI NON PERICOLOSI (DI CARTA) - PROCEDURA DI VERIFICA DI ASSOGGETTABILITÀ A VIA AI SENSI DELL'ART. 19 DEL DLGS N. 152/06 E DELL'ART. 8 DELLA LR N. 4/2016. DITTA PROPONENTE: EURO-CART S.R.L. (P.IVA 02526140245) VIA DELLA SCIENZA N. 16 - 36070 CASTELGOMBERTO (VI) IMMOBILI IDENTIFICATI CATASTALMENTE AL F. 1 MN 409, 410, 413, 415, 416, 421, 496, 498, 501, 777. TRASMISSIONE PARERE PER SEDUTA PLENARIA DEL COMITATO TECNICO PROVINCIALE VIA IN TELECONFERENZA CONVOCATA PER IL GIORNO 19-01-2023 ORE 16:30.

-Attachments:	
postacert.eml	432 KB
Segnatura.xml	2,9 KB
Copia_DocPrincipale_17-01-2023_Parere_Comune_di_Castelgomberto.pdf	154 KB
daticert xml	1 0 KB

1 of 1 20/01/2023, 11:51